

# Verksamhetsberättelse Näshults Sockenråd 2017

## Medlemmar i sockenrådets styrelse under året:

**Ordförande:** Per Lindgren

**Kassör:** Magnus Tillman

**Sekreterare:** Manuela Karlsson

**Vice ordförande:** Jan Karlsson

## **Övriga:**

Thomas Wilhelmsson, Anders Johansson, Johan Silvermyr- Samuelsson, Hari Preem Andersen, Mari Schön, Claes Sjöberg

## **Under verksamhetsåret har följande genomförts/inträffat:**

Sockenrådet har hållit 6 styrelsemöten.

Sockenrådet har inte varit fulltaligt men har jobbat på att besätta platserna Claes Sjöberg har anslutit som medlem i sockenrådet under året. Ytterligare en representant söks.

504 betalande bilar kom till vintermarknaden 25/2

Årsmöte hölls den 2:a april

Golfbanan reparerades inför säsongen

Vårstädning vid sjön utfördes 27/4. Det var bättre uppslutning än 2016. Det bjöds på kaffe och korv.

Bangolfturnering genomfördes enligt plan.

En informations/utbildningsinsats "Säker By" genomfördes under året.

Under 2017 har det tillkommit 4 nyfödda sockenbor som sockenrådet uppvaktat/uppvaktar med gåva.

Under året har sockenrådet fortsatt arbetat med trafiksituationen i Näshult "mot" trafikverket.

Sockenrådet fortsätter arbetet med att införskaffande av flyttbara hastighetskyltar. Arbetet är fördröjt på grund av regelverket.

Arbetet med hemsidan är fortlöpande.

Sockenrådet har haft kontakt med allmänna arvsfonden angående marken vid golfbanan och fått ett positiva signaler.

Sockenrådet stöttar arbetet med bredbandsprojektet

Partytält och släpkärra har hyrts ut och inbringat lite inkomst. Tältet har även lånats ut till fotbollsskolan.

Ett nytt större "tält" har införskaffats inför Vintermarknaden 2018.

En ny släpkärra köptes in för uthyrning då den gamla var uttjänt.

Arbetet med välkomsttavlor fortsätter.

Grannsamverkan som startades upp 2016 fullföljde sin verksamhet under 2017. Utvärdering skall ske 2018.

Det har varit ett hyfsat lugnt år i Näshult.

Sockenrådet har beslutat att bekosta en anslagstavla i Hultanäs. Tavlan är under tillverkning.

Granen i Näshult rest i vanlig ordning.

Sockenrådet har beslutat att ge bidrag till fyrverkeriet på Valborg 2018.

Sockenrådet bekostade smycket till Näshults Lucia 2017.

Tack till Maj-Lis Johansson för gåvan.

*Sockenrådet*